τὸ ἐν τε καὶ τὸ πᾶν] Significat principia naturae
 omnia in se continens. Cf.

quodcumque sit, idque esse unum ac universum; in vocabulis vero non consentiant; eorum enim alius hoc unum ac totum aërem vocat, alius ignem, alius aquam, alius terram; et unusquisque suae sententiae testimonia atque argumenta adjungit quae nullius sunt momenti.

3. Quod enim omnes eadem utuntur sententia, non vero eadem dicunt, ex eo manifestum est eos

εἶναι, ut pleraque Exempl.

5. προσχρέονται] Cod. Flor. χρέονται, omissa praep., quod praeferrim, sicut et paullo ante in eadem sententia χρέονται ponitur. Idem pro οὐδέ γινώσκουσιν legit οὐ. Pro αὐτά, quod pleraque habent Exempl., Imp. Samb. habet τὰ αὐτά.

Plat. *Soph.* p. 242. E. ἐν εἶναι φασὶ τὸ πᾶν. Λέγει φάσκων, est pleonasmus, ut ap. Herod. V. 50. λέγει φάσ.

μαρτύριά τε καὶ τεκμήρια] Qualia sint testimonia illa et argumenta, quibus sua quisque principia probare et firmare studebat, supra attigimus. Vidimus enim philosophorum singulos placitorum explicuisse rationem. ἄγε

ἔστιν οὐδέν, h. e. quae nullius pretii sunt. Plat. *Riv.* p. 134. C. οὐδὲν γὰρ ἐστι. *Rep.* I. p. 341. C. οὐδὲν ὧν καὶ ταῦτα. VIII. p. 556. C. ἄνδρες ἡμέτεροὶ εἰσιν οὐδέν.

5. πάντες προσχρέονται] προσχράομαι h. e. insuper utor, adhibeo, ut ap. Plat. *Tim.* 28. A. τοιούτω τινὶ προσχρόμενος παραδείγματι. Hic aptius poni videtur verbum

γνώσκουσιν αὐτά· γνοίη δ' ἂν τῷδε τις μάλιστα πα-
ραγενόμενος αὐτέοισιν ἀντιλέγουσι· πρὸς γὰρ ἀλλήλους
ἀντιλέγοντες οἱ αὐτοὶ ἄνδρες, τῶν αὐτέων ἐναντίον
ἀκρατέων, οὐδέποτε τρίς ἐφεξῆς ὁ αὐτὸς ἄνθρωπος
περιγίγνεται ἐν τῷ αὐτῷ λόγῳ· ἀλλὰ ποτὲ μὲν οὗτος
ἐπικρατεῖ, ποτὲ δὲ οὗτος, ποτὲ δὲ ὧ ἂν τύχη μάλ-
ιστα ἢ γλώσσα βυεῖσα πρὸς τὸν ὄχλον· καίτοι δι-
καιόν ἐστι τὸν φάντα ὀρθῶς γινώσκειν ἀμφὶ τῶν πραγ-
μάτων, παρέχειν αἰεὶ ἐπικρατοῦντα τὸν λόγον τὸν

τῷδε] Perperam Cornarius τόδε: plerique τῷ δε.

ἄνδρες] Sic pleraq. Exempl.; ἄνθρωποι legit Imp. Samb.,
quod mallet, quia hoc vocabulum mox quoque occurrit.

τρίς] Quaedam Exempl. τρεῖς.

simplex.

γνοίη δ' ἂν τῷδε—ἀντι-
λέγουσι] τῷδε h. e. *hac*
ratione, hoc argumento, nempe
quod mox affert: πρὸς γὰρ
ἀλλήλους ἀντιλέγοντες. No-
tantur inanes physicorum et
sophistarum lites et controver-
siae Hippocrati aequae ac So-
crati invisae, ut hic locus ger-
manam illius sententiam nobis
referre videatur. Spectat enim
auctor ἀντιλογίας sive λό-
γους ἐριστικούς inter Ele-

aticos et physicos jam acriter
agitatas, velut a Zenone, qui
τὸ ἐν Parmenideum defendebat
contra τὰ πολλὰ caeterorum
physicorum. Cf. supra p. 41.
Maxime vero Protagoras Al-
derites, inclytus ille Sophis-
ta, scriptis et institutione
effecit, ut Athenis uberrim-
us esset Eristicorum pro-
ventus. Ἀντιλογίας au-
tem accurate descripsit Pla-
to veluti *Sophist.* p. 225. B.
C. *Phileb.* p. 17, A. aliis,